Ex.mo. Sr.

Augusto Hart Ferreira

DD. Prefeito Municipal

São Sebastião da Bela Vista – MG

INDICAÇÃO Nº021/2017

Ementa: COLOCAÇÃO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO

Autor: Vereador GUILHERME LÚCIO DE PAIVA

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas e

conforme atribuições Regimentais; INDICA ao Chefe do Poder Executivo

Municipal, Prefeito Augusto Hart Ferreira, determinar a colocação de

placa de sinalização de transito, proibindo a chegada de veículos até o

portão da escola.

Justifica-se que, os veículos fazem manobras em ré para retornar

com risco de atropelamento de crianças.

 Câmara Municipal, 18 de abril de 2017.

Atenciosamente,

__________________________

Guilherme Lúcio de Paiva

Ver. Indicante

	Guilherme Lúcio de Paiva
	Ver. Indicante